dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2018 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO 3abonoukunin AnekcaHap Hukonaesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004317

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

22.04.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
MY BTU-KapacTtp r.
01-2018 KaMeHck- 09.01.2018 KeapTupa pbIHOYHas
LaxTuHCKMM
MY BTU-KapacTp r.
02-2018 KameHck- 09.01.2018 Xunonm oom pbIHOYHaA
LUaxTnHCKnn
MY BTU-KapacTtp r.
03-2018 KaMeHck- 09.01.2018 KeapTupa pbIHOYHas
LaxTuHCKMM
MY BTU-KapacTp r.
04-2018 KameHck- 10.01.2018 Xunonm nom pbIHOYHaA
LUaxXTUHCKnn
MY BTU-KagacTp r.
05-2018 KaMeHck- 11.01.2018 KeapTupa pblHOYHas
LaxTuHCKMM
MY BTU-KagacTp r.
06-2018 KameHck- 11.01.2018 ABTOMObOUL pbIHOYHaA
LUaxXTUHCKnn
MY BTU-KagacTp r.
07-2018 KamMeHck- 11.01.2018 XXnnon gom pblHOYHasA

LaxTuHCKMM



08-2018

10-2018

11-2018

13-2018

15-2018

16-2018

18-2018

20-2018

22-2018

23-2018

24-2018

26-2018

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapnacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCcKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

12.01.2018

18.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

25.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

01.02.2018

KBapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



27-2018

28-2018

29-2018

30-2018

32-2018

33-2018

34-2018

35-2018

36-2018

40-2018

41-2018

42-2018

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapnacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCcKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MYI BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

05.02.2018

05.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

06.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

16.02.2018

17.02.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunnon oom

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



45-2018

47-2018

48-2018

50-2018

52-2018

53-2018

54-2018

55-2018

56-2018

57-2018

59-2018

60-2018

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapnacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcknm

MY BTU-KagacTp r.

KameHck-
LaxTuHCcKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCcKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MYI BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LaxTuHCKMM

MY BTU-KapacTp r.

KameHck-
LUaxTnHCKnn

MY BTU-KapacTtp r.

KameHck-
LaxTuHCKMn

16.02.2018

16.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

27.02.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

12.03.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



