Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Заболоцкий Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004317			
Дата включения в реестр членов РОО		22.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
01-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	09.01.2018	Квартира	рыночная	
02-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	09.01.2018	Жилой дом	рыночная	
03-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	09.01.2018	Квартира	рыночная	
04-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	10.01.2018	Жилой дом	рыночная	
05-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	11.01.2018	Квартира	рыночная	
06-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	11.01.2018	Автомобиль	рыночная	
07-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	11.01.2018	Жилой дом	рыночная	

08-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	12.01.2018	Квартира	рыночная
10-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	18.01.2018	Жилой дом	рыночная
11-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	19.01.2018	Квартира	рыночная
13-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	19.01.2018	Квартира	рыночная
15-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	23.01.2018	Квартира	рыночная
16-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	23.01.2018	Квартира	рыночная
18-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	25.01.2018	квартира	рыночная
20-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	30.01.2018	Квартира	рыночная
22-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	30.01.2018	Квартира	рыночная
23-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	30.01.2018	Квартира	рыночная
24-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	30.01.2018	Квартира	рыночная
26-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	01.02.2018	Квартира	рыночная

27-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	05.02.2018	Квартира	рыночная
28-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	05.02.2018	Квартира	рыночная
29-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	05.02.2018	Квартира	рыночная
30-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	06.02.2018	Квартира	рыночная
32-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	06.02.2018	Квартира	рыночная
33-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	08.02.2018	Квартира	рыночная
34-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	09.02.2018	Квартира	рыночная
35-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	09.02.2018	Жилой дом	рыночная
36-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	13.02.2018	Квартира	рыночная
40-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	14.02.2018	Квартира	рыночная
41-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	16.02.2018	Жилой дом	рыночная
42-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	17.02.2018	Квартира	рыночная

45-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	16.02.2018	Квартира	рыночная
47-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	16.02.2018	Квартира	рыночная
48-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	21.02.2018	Квартира	рыночная
50-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	21.02.2018	Квартира	рыночная
52-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	27.02.2018	Квартира	рыночная
53-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	01.03.2018	Квартира	рыночная
54-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	01.03.2018	Квартира	рыночная
55-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	01.03.2018	Квартира	рыночная
56-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	01.03.2018	Квартира	рыночная
57-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	05.03.2018	Квартира	рыночная
59-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	06.03.2018	Автомобиль	рыночная
60-2018	МУП БТИ-Кадастр г. Каменск- Шахтинский	12.03.2018	Квартира	рыночная